

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanbesteding Leerlingenvervoer Heusden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heusden
Referentie: F01919

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 32
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad 3.2

Vraag:

Wij zien dat opdrachtgever geen eisen stelt aan de financiële draagkracht van opdrachtnemers. Gezien de huidige economische onzekerheden, achten wij het van belang dat de opdrachtgever een stabiele partij contracteert voor deze belangrijke opdracht en doelgroep. Wij verzoeken opdrachtgever om als vereiste op te nemen dat opdrachtnemers die in de afgelopen 2 jaar een continuïteitsparagraaf in hun jaarrekening hebben opgenomen worden uitgesloten van deelname. Wij ontvangen graag een toelichting van de opdrachtgever op dit punt, inclusief de overwegingen om dit wel of niet als eis in de selectie op te nemen.

Antwoord:

De opdrachtgever heeft besloten geen aanvullende vereisten op te nemen met betrekking tot de financiële draagkracht, zoals het uitsluiten van opdrachtnemers met een continuïteitsparagraaf in hun jaarrekening. We zijn van mening dat andere beoordelingscriteria, zoals relevante ervaring en kwaliteit van de aangeboden diensten, voldoende waarborgen bieden voor de selectie van de geschikte opdrachtnemer.

Percelen: P1 Leerlingenvervoer Heusden
Beantwoord op: 7 okt. 2024

Ref.nr. 33
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad, 4.1.3. Capaciteit (G3), Pag. 14

Vraag:

Inschrijver is van mening dat we voor een gedegen beschrijving van het door u gevraagde onderwerp minimaal 4 A4 nodig hebben, gaat u daarmee akkoord?

Antwoord:

De opdrachtgever is bereid het aantal pagina's voor dit gunningscriterium

aan te passen naar maximaal 4 A4.

Percelen: P1 Leerlingenvervoer Heusden
Beantwoord op: 7 okt. 2024

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad, 4.1.1. Communicatie (G1), Pag. 14

Vraag:

Inschrijver is van mening dat we voor een gedegen beschrijving van het door u gevraagde onderwerp minimaal 4 A4 nodig hebben, gaat u daarmee akkoord?

Antwoord:

De opdrachtgever is bereid het aantal pagina's voor dit gunningscriterium aan te passen naar maximaal 4 A4.

Percelen: P1 Leerlingenvervoer Heusden
Beantwoord op: 7 okt. 2024

Ref.nr.
35

Onderwerp:
NVI 1, Vraag 3

Vraag:

Inschrijver is na uw antwoord niet in staat een realistische inschatting te maken van de verwachte kosten. Inschrijver kan dan ook niet akkoord gaan met deze eis. Bent u bereid een gelimiteerde tegemoetkoming voor de kosten van een dergelijke koppeling beschikbaar te stellen?

In een andere recente aanbesteding is de aanbestedende dienst daar akkoord gegaan met een bedrag van €1.750,-

Antwoord:

De opdrachtgever past de beantwoording uit de eerste Nota van Inlichtingen niet aan. Indien dit onderwerp actueel wordt treden partijen met elkaar in overleg.

Percelen: P1 Leerlingenvervoer Heusden
Beantwoord op: 7 okt. 2024